СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ
ОГАПОУ «Корочанский СХТ»
[bookmark: _GoBack]по состоянию на 13 июля 2018 г 
Специальность 35.02.06 «Технология производства и переработки 
                                     сельскохозяйственной продукции»
	№.п
	 регист. №
	       Ф.И. О
	Образовательное
учреждение
	кол-во
баллов
	Примечание

	1
	

	Михайлюков Владислав Сергеевич
	МБОУ «Корочанская СОШ»
	68/19 = 3,58
	

	2
	

	Демьяненко Владислав Евгеньевич
	МБОУ «Чернянская СОШ №1»
	74/18 = 4,11
	

	3
	


	Новокорпусова Кристина Александровна
	МБОУ  «СОШ  с. Волоконовки Чернянского р-на»
	84/19=4,42
	

	4
	

	Чуйкова Ирина Сергеевна
	МБОУ «Плотавская СОШ»
	90/20=4,5
	

	5
	

	Артёменко Алексей Юрьевич
	МБОУ «СОШ с. Андреевка»
	65/19=3,42
	

	6
	

	Ломидзе Гюльмира Анвар-кызы
	МБОУ «Хмелевская ООШ»
	73/19=3,84
	

	7
	

	Соловьева Наталья Викторовна
	МБОУ «Хмелевская ООШ»
	81/20=4,05
	

	8
	

	Спивакова Анастасия Владимировна
	МБОУ «Жигайловская СОШ»
	69/19=3,63
	

	9
	

	Рустамов Магомед Рустамович
	МБОУ «Яблоновская СОШ»
	61/19=3,21
	

	10
	

	Бибик Николай Сергеевич
	МБОУ «Кощеевская СОШ»
	72/19=3,78
	

	11
	

	Ширин Дмитрий Викторович
	МБОУ «Кощеевская СОШ»
	68/19=3,57
	

	12
	

	Чернушенко Виктория Юрьевна
	Актюбинская средняя школа
	63/18=3,50


	

	13
	

	Киданов Валерий Сергеевич
	МБОУ «Погореловская СОШ»
	62/19=3,26
	

	14
	

	Карпенко Валерия Юрьевна
	МБОУ «Большехаланская СОШ»
	67/19=3,52
	Копия аттестата

	15
	

	Нехорошева Юлия Александровна
	МБОУ «Ржевская СОШ» г. Шебекино
	61/18=3,38


	

	16
	

	Валышева Ангелина Сергеевна
	МБОУ «Новослободская СОШ»
	71/20=3,55
	

	17

	
	Ломоносова Анастасия Сергеевна
	МБОУ «Корочанская СОШ»
	67/19=3,53
	

	
18
	
	Аманатиди Анна Константиновна
	МБОУ «Прелестненская СОШ» Прохоровского р-на
	71/18=3,94
	

	
19
	
	Дячук Оксана Владимировна
	МБОУ «Алексеевская СОШ»
	89/20=4,45
	Копия аттестата

	
20

	
	Бочарников Андрей Александрович
	МБОУ «Большегородищенская СОШ»
	67/18=3,72
	

	
21
	
	
	
	
	

	
22
	
	
	
	
	

	
23
	
	
	
	
	

	
24
	
	
	
	
	

	
25
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	


       














  Специальность  35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»      
                    
	№.п
	 регист. №
	       Ф.И. О
	Образовательное
учреждение
	кол-во
баллов
	Примечание

	1
	

	Антюфеев Максим Александрович
	МБОУ «Яблоновская СОШ»
	68/20 = 3,4
	

	2
	

	Татаренко Илья Юрьевич
	МБОУ «Корочанская СОШ»
	78/19 = 4,10
	

	3
	

	Гиенко Петр Андреевич
	МБОУ «Алексеевская СОШ»
	78/18 = 4,11
	

	4
	

	Горяинов Геннадий Игоревич
	МБОУ «Журавская СОШ»
	71/22 = 3,23
	

	5
	

	Маркашов Станислав Николаевич
	ГБОУ «Корочанская школа-интернат»
	74/20=3,7
	

	6
	

	Рябенко Максим Дмитриевич
	МБОУ «Хмелевская СОШ»
	76/20=3,8
	

	7
	

	Кирсанов Владимир Владимирович
	ГБОУ «Корочанская школа-интернат»
	82/20=4,10
	

	8
	

	Мирошников Алексей Николаевич
	МБОУ «Погореловская СОШ»
	68/19=3,58
	

	9
	

	Крепс Максим Владимирович
	МБОУ «Поповская СОШ»
	73/20=3,65
	

	10
	

	Кожанов Андрей Сергеевич
	МБОУ «Бехтеевская СОШ»
	61/19=3,21
	

	11
	

	Зовдун Дмитрий Максимович
	МБОУ «Жигайловская СОШ»
	72/19=3,78
	Копия аттестата

	12
	

	Зайцев Максим Владимирович
	МБОУ «Бехтеевская СОШ»
	57/18=3,16
	

	13
	

	Осташов Кирилл Сергеевич
	МБОУ «Новослободская СОШ»
	77/20=3,85
	

	14
	

	Бородай Владимир Александрович
	МБОУ «Жигайловская СОШ»
	70/19=3,68
	

	15
	

	

	
	
	

	16
	

	
	
	
	

	17
	

	
	
	
	

	18
	

	
	
	
	

	19
	

	
	
	
	

	20
	

	
	
	
	

	21
	

	
	
	
	

	22
	

	
	
	
	
































                              Специальность 36.02.01 «Ветеринария»

	№.п
	регист
№
	          Ф.И. О.
	Образовательное 
учреждение
	кол-во 
баллов
	Примечание

	1
	

	Чижденко Анна Евгеньевна
	МБОУ «Беломестненская СОШ»
	4,15
	

	2
	

	Литвинов Денис Александрович
	МБОУ «Скороднянская СОШ»
	82/20 = 4,1
	11 кл.

	3
	

	Завгородняя Евгения Андреевна
	МБОУ СОШ №19 
г. Белгород
	63/17= 3,71
	

	4
	

	Погорельцева Ангелина Юрьевна
	МБОУ «Корочанская СОШ»
	65/19 =3,41
	

	5
	

	Бурцев Николай Романович
	МБОУ «Корочанская СОШ»
	71/19 = 3,74
	

	6
	

	Лабутина Светлана Владимировна
	ГБОУ «Шебекинская гимназия-интернат»
	72/18 = 4
	

	7
	

	Шевченко Анна Викторовна
	МБОУ «Кривцовская СОШ»
	77/20 =3,85
	

	8
	

	Шляхова Татьяна Владимировна
	МБОУ «Корочанская СОШ»
	69/19 =3,63
	

	9
	

	Кузякина Ольга Валерьевна
	МКОУ «СОШ №2 пос. Пристень»
	79/18 =4,38
	

	10
	

	Чибиряк Анастасия Денисовна
	МБОУ «Кривцовская СОШ»
	80/20 = 4
	

	11
	

	Горбун Артем Валерьевич
	МБОУ «Великомихайловская СОЩ»
	75/19=3,94
	

	12
	

	Деркач Константин Николаевич
	МБОУ «Погореловская СОШ»
	74/19=3,89
	

	13
	

	Найдёнова Елизавета Александровна
	МБОУ «Скороднянская СОШ»
	65/20=3,25
	

	14
	

	
	
	
	

	15
	

	
	
	
	

	16
	

	
	
	
	

	17
	

	
	
	
	

	18
	

	
	
	
	

	19
	

	
	
	
	

	20
	

	
	
	
	

	21

	
	
	
	
	

	22

	
	
	
	
	


   





































         Специальность   38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

	№ п.
	регист. №
	Ф.И. О.
	Образовательное
учреждение
	кол-во
баллов
	Примечание

	1
	

	Чуйкова Валентина Васильевна
	МБОУ «Плотавская СОШ»
	87/19 = 4,57
	

	2
	

	Штучкина Любовь Дмитриевна
	МБОУ «Бехтеевская СОШ»
	75/18 =4,16
	

	3
	

	Верещагина Марина Витальевна
	МБОУ «Бехтеевская СОШ»
	5
	С отличием

	4
	

	Чернов Захар Александрович
	МБОУ «Бехтеевская СОШ»
	67/18 = 3,72
	

	5
	

	Чмутова Марина Сергеевна
	МБОУ «Бехтеевская СОШ»
	79/18 = 4,38
	

	6
	

	Иванов Владислав Сергеевич
	МБОУ «Погореловская СОШ»
	60/19 =3,16
	

	7
	

	Цапкова Виктория Алевтиновна
	МБОУ «Погореловская СОШ»
	78/19=4,10
	

	8
	

	Белова Алена Евгеньевна
	МБОУ «ООШ №269 г.Снежногорска
	60/16=3,75
	

	9
	

	Логвинова Валерия Александровна
	Мбоу «Гимназия № 5» г. Белгород
	83/19=4,37
	

	10
	


	
	
	
	

	11
	

	
	
	
	

	12
	

	
	
	
	

	13
	

	
	
	
	

	14
	

	
	
	
	

	15
	

	
	
	
	

	16
	

	
	
	
	

	17
	

	
	
	
	

	18
	

	
	
	
	
































                                     Специальность 36.02.02 «Зоотехния»

	№.
п
	регист.
номер
	            Ф.И.О.
	Образовательное
учреждение
	кол-во 
баллов
	примечание

	1
	

	Брагина Элла Юрьевна
	МБОУ «Верхнеберезовская ООШ» с. Верхнеберезово
	78/18=4,33
	

	2
	

	Губанков Руслан Геннадьевич
	МБОУ «Афанасовская СОШ»
	63/19=3,32
	

	3
	

	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	

	5
	

	
	
	
	

	6
	

	
	
	
	

	7
	

	
	
	
	

	8
	

	
	
	
	

	9
	

	
	
	
	

	10
	

	
	
	
	

	11
	

	
	
	
	

	12
	

	
	
	
	

	13
	

	
	
	
	

	14
	

	
	
	
	

	15
	

	
	
	
	

	16
	

	
	
	
	

	17
	

	
	
	
	

	18
	

	
	
	
	

	19
	

	
	
	
	


                                  



                                     Специальность 36.02.02 «Зоотехния» (очно-заочная)

	№.
п
	регист.
номер
	            Ф.И.О.
	Образовательное
учреждение
	кол-во 
баллов
	примечание

	1
	

	Лукьянов Герман Александрович
	МБОУ «Покровская СОШ»
	81/20 = 4,05
	

	2
	

	Коломоец Анастасия Викторовна
	МБОУ «Большехаланская СОШ»
	68/20 = 3,40
	

	3
	

	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	

	5
	

	
	
	
	

	6
	

	
	
	
	

	7
	

	
	
	
	

	8
	

	
	
	
	

	9
	

	
	
	
	

	10
	

	
	
	
	

	11
	

	
	
	
	

	12
	

	
	
	
	

	13
	

	
	
	
	

	14
	

	
	
	
	

	15
	

	
	
	
	














                                      Специальность 35.02.05 «Агрономия»

	№.п
	регист.
номер
	 Ф.И.О.
	Образовательное учреждение
	кол-во баллов
	примечание

	1
	

	Агафонов Евгений Владимирович
	МБОУ «Скороднянская СОШ»
	81/20 = 4,05
	

	2
	

	Покров Андрей Станиславович
	МБОУ «Афоньевская СОШ»
	70/19 = 3,68
	

	3
	

	Уханёв Денис Александрович
	МБОУ «Покровская СОШ»
	68/16 = 4,25
	11 кл.

	4
	

	Масалов Сергей Иванович
	МБОУ «ООШ с. Новое»
	89/20=4,45
	Копия аттестата

	5
	

	Губанков Руслан Геннадьевич
	МБОУ «Афанасовская СОШ»
	63/19=3,32
	

	6
	

	Кравченко Евгений Сергеевич
	МБОУ «Алексеевская СОШ»
	68/18=3,77
	Копия аттестата

	7
	

	Козырчиков Сергей Юрьевич
	МБОУ «Корочанская СОШ»
	77/19=4,05
	

	8
	

	
	
	
	

	9
	

	
	
	
	

	10
	

	
	
	
	

	11
	

	
	
	
	

	12
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	13
	

	
	
	
	

	14
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	17
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